PAGE
2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.03.2017   № 197-ОД
Великий Новгород
О внесении изменений в Положение
о комиссии Новгородской областной Думы по проведению антикорруп​ционной экспертизы и состав комис​сии Новгородской областной Думы по проведению антикоррупционной экспертизы
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о комиссии Новгородской областной Думы по проведению антикоррупционной экспертизы, утвержденное постановлением Новгородской областной Думы от 27.02.2013 № 473-5 ОД следующие изменения:

1) пункт 5 признать утратившим силу;

2) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Комиссия действует в составе председателя Комиссии, замести​теля председателя комиссии, членов Комиссии. Председатель Комиссии и заместитель председателя Комиссии утверждаются из числа депутатов областной Думы очередного созыва на срок полномочий областной Думы.»;

3) пункт 11 признать утратившим силу;

4) в пункте 13 слова «секретарем Комиссии» исключить;

5) в пункте 16 слова «и секретарем Комиссии» исключить;

6) дополнить пунктом 21 следующего содержания:

«21. Организационное обеспечение деятельности Комиссии осуществляет управление организационного и информационного обеспечения
аппарата областной Думы.».

2. Внести в состав комиссии Новгородской областной Думы по проведению антикоррупционной экспертизы (далее - Комиссия), утвержденный постановлением областной Думы от 27.02.2013 № 473-5 ОД «О комиссии

ен
№ 0190-пд
Новгородской областной Думы по проведению антикоррупционной экспертизы», изменение, исключив из состава Комиссии Францеву Юлию Витальевну - консультанта управления организационного и информационного обеспечения аппарата Новгородской областной Думы, секретаря  Комиссии.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские ведомости».

Председатель Новгородской
областной Думы        Е.В.Писарева